准予行政许可决定书
  濮县人社职业许字〔2022〕第01号

濮阳县新时代职业培训学校：
你们申请举办民办职业培训学校的报告收悉。通过对申办材料进行审查，对办学条件进行实地考察，依据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》《濮阳市人力资源和社会保障局关于印发<濮阳市市管民办职业培训学校设置标准>的通知》（濮人社〔2015〕81号）和《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款的规定，决定准予你（单位）取得濮阳县新时代职业培训学校行政许可，有效期至2022年7月6日至2025年7月5日。
请于2022年7月13日前持本决定，到濮阳县人力资源和社会保障局办理相关手续。取得办学许可证后，及时到濮阳县民政局等部门办理相关手续。

[bookmark: _GoBack]                                           2022年7月6日